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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91530017T

2. Data e Regjistrimit 30/03/2009
3. Emri i Subjektit INCOMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 
103/17-ND dhe 103/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu ne fushën 

mjeksore dhe farmaceutike. Import, eksport, tregëtim me 
shumicë dhe pakice të barnave , barnave narkotike dhe 
psikotrope, produkteve / artikujve dhe pajisjeve mjeksore 
farmaceutike, laboratorike dhe dentare, produkteve 
kozmetike, suplementeve ushqimore/bimore. Import, export, 
tregetim te bimeve medicinale shendetesore, bimeve 
aromatike, dhe te produkteve te gatshme bujqesore, ereza, 
fruta te thata, vajra bimore etj, produkte organike bio. 
Veprimtari publikuese dhe printime e shperndarje të 
literatures dhe materialeve shkencore ne fushen e mjeksore e 
farmaceutike si dhe konsulence në fushen farmaceutike, 
rregjistrimin e barnave, analize tregu, studime klinike 
mbështetur në legjislacionin në RSH, në funksion te 
aktivitetit. 

10. Administratori/ët Gentian Kreka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2014                Deri: 20/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sonila Zhupa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2015                Deri: 

13. Ortakët GentianKreka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Vaqarr LALM Automjet tip Caddy me targë  
AA802GI Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Caddy me 
targe: AA 489 HV 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@incomed.al  
Telefon:  042434233 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-234602-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266610-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Qirjako")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edi Grabocka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E30BF8-6C3F-4D6D-BB3B-4B150FF9B2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD839381-0A6F-439C-A1EB-97AD0A43D498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65C42D-3C82-478C-9ED5-B3AF7DFFFA51
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Kreka")                      Nga data 
"20/06/2009             Ne daten "20/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Edi Grabocka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479056-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Qirjako")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Kreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Kreka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Kreka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204497-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 26.09.2013 ku 
eshte vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar Z.Arber Gjata me license 
nr.245

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3FBE85-246E-4F44-B2A4-3A216564E79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA9DC5-C9ED-49B3-B90D-A09C29629360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3FB296-8ADD-4242-A642-D607369C2BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF6354E-1345-4C88-929B-02931C33D523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6213AC5C-3AEF-4EE6-AB51-4E5FCBA77846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986C9D57-11B3-4E9E-BA45-78D2F23E5541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF53C6D-5E98-4165-98CE-4CAE9BDF2A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF53C6D-5E98-4165-98CE-4CAE9BDF2A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD8CDED-7D5D-4C8E-B7F0-A7E094D4F457
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19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509622-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 12.06.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Kreka")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2009")            u be              ("20/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Kreka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2014")            u be              ("20/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582370-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780911-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E28AA-8305-45B3-A124-9F99022737DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC459D-7F77-4406-98E8-FB3C761E1BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC459D-7F77-4406-98E8-FB3C761E1BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E052F6-EB47-48F4-A966-074D0E61925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E74D9B0-C110-426A-A1CC-2091C0F9B607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EDA8EE-CE99-4075-98FA-D22333A4F368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146CD80-D918-4C58-A7C5-E60BFA63B08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21ACC2F-28D6-42AE-AF94-EABFBF163917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B82610D-FBF2-433C-AE37-0A8DE98E6E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD57D0D4-5E10-4D1D-8AFA-16D619084CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE157B70-F67E-4F1F-BB41-C74DEABA62CF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186244-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292632-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Caddy me targe: AA 489 HV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771875-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32DB1B9-7EE3-455F-BB29-05F9CD83D1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059E9490-6DE7-4456-978D-1717C3FA510D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F213A2-D096-4D2B-BBEC-18E2E7E8FA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEC73B6-50B2-4997-B691-3A142587774D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5E9BA-109F-45FC-9CC9-4FD1C2023B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC5E9BA-109F-45FC-9CC9-4FD1C2023B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7177EBBD-0976-4BB8-B0AC-8FEC20C6BDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D891CB23-C7AC-487F-B654-639E99686CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F63D4D1-3489-4B7A-AF1D-B311338D6D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49137FBA-DD0E-4C15-B42E-CDE397A6D7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423B0326-3528-4DA5-88C7-5CB55BA893F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1AF458-0276-469D-9F40-73A1B0E6EA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1AF458-0276-469D-9F40-73A1B0E6EA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DB4ACA-5824-4D8C-8A86-A2B44BDE12A6
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851753-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884439-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378773-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432789-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF607951-7A72-4AC7-9B7F-18767215244A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C316C2FA-3B1F-4148-9076-926EDF096E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8245B1-518A-41E1-9E34-2C08C1381222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E3E270-52F7-4443-B4C4-3713AF06C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D9400C-21C2-4F71-90FC-3F71BBBBAD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC2A26-28B9-4EB9-8C01-48071CE9917F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA24355-F777-4F0B-BB7B-9ABA4EEF1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA24355-F777-4F0B-BB7B-9ABA4EEF1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A826098E-1ACD-4D00-93BD-DAA885D23924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C000D1-6E38-406D-A0CE-25407AA9A320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F72748-958C-4315-B1EC-54471E76E66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A47B63D-9B19-46E0-9634-5742562F4A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9A1B3-BEA4-42A2-8F07-6708A5D0334D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2575A54D-B8D2-4A7A-A92C-6AE316BA5D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2575A54D-B8D2-4A7A-A92C-6AE316BA5D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA6CC43-F512-49DC-891E-94C736A48D1B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.07.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.10, Rruga Him Kolli, Nr.Pasurie 4/49+1-6, Z.Kadastrale 
Nr.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502712-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2017, per ndryshim te te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694078575")          u be            ("0692087482")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042434233")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722283-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.03.2018 per emerimin e 
ekspertit Lefter Kushta  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854374-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.07.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB321F0C-BC24-4B34-8989-20AB54614C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB321F0C-BC24-4B34-8989-20AB54614C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC2C0CA-EE6C-4C1C-A223-24544F55A786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DCBC6-00FB-43AB-8574-9609B4BAE4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E5CC12-9985-4EF6-90B3-14D4BD5E54C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1770F9F5-3A75-4C79-8085-3AF031480495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34ED9BE-DDCF-4D24-826C-BD0B10B20A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34ED9BE-DDCF-4D24-826C-BD0B10B20A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884F6C6D-9445-4AEF-994F-4819DD0F827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1E267-8DA9-4293-A721-6AC3488F5CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A1E267-8DA9-4293-A721-6AC3488F5CF7
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eshte kerkuar : Ndryshimi i te dhenave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0692087482")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@incomed.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888854-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043169-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.12.2018 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10, Rruga Him Kolli, Nr.Pasurie 4/49+1-6, Z.Kadastrale Nr.8380;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7218D97-1C4A-42A6-BB11-499EF9205CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ADD40C-77F7-40CB-B26E-A78E1A2A9E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F79CC51-3ADC-4045-A60F-E6F4EDF41F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F79CC51-3ADC-4045-A60F-E6F4EDF41F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F80EE4-09A0-4843-A99F-013AB9FA0454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD157A-780A-4BF4-AE08-2C498ADF0FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD157A-780A-4BF4-AE08-2C498ADF0FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D400D8E1-5EAD-4CC0-B2AA-646D26B87B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805FCDDD-B506-4843-95EA-72A60E6B83F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE07FE-5457-47E5-843C-83E9BB3620D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A48978-9AEE-4213-80E7-89CAD2B0FF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238A147F-1FDC-4ADE-8661-B9B219722C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B2634-70FE-4E8E-8065-55CEADAA2387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B2634-70FE-4E8E-8065-55CEADAA2387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF776235-D214-49E9-8DCD-6414B6E6AB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF00F0C-C9FF-418E-A7E5-AC8EBC8B6BAC
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25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112723-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 21.02.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Njësia Administrative Nr. 2, Rruga "Memo Bejko", Nr. Pasurie 86/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115635-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Njësia 
Administrative Nr. 2, Rruga "Memo Bejko", Nr. Pasurie 86/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158129-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.04.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore. Depozitmi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 10.03.2019, ku është vendosur: Emërimi i Audituesit 
Ligjor Znj.Lefteri Kushta, me nr.Licence 58, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094EFB36-6174-45F3-A451-857BF706D157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50892204-0F07-4144-B871-8BA1956B8607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A59557-7D95-44C4-AFEF-D0C64F270150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A59557-7D95-44C4-AFEF-D0C64F270150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8819C-E192-4BDE-B788-566D98343FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4ED9C-6E6A-49F7-938F-809ED0D1E12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A30710-9211-4DE2-9DDF-C6DEE925650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A30710-9211-4DE2-9DDF-C6DEE925650A
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Njesia Administrative Nr.2 , Rruga " Memo Bejko", Nr. Pasurie 86/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194563-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu ne fushen 
mjeksore dhe farmaceutike. Import, eksport, tregetim me shumice dhe e pakice te 
produkteve mjeksore e farmaceutike. Veprimtari publikuese dhe printime e shperndarje te 
literatures dhe materialeve shkencore ne fushen e mjeksore e farmaceutike sidhe 
konsulence ne fushen farmaceutike ne lidhje me legjislacionin, regjistrimin e barnave, 
analize tregu, studime klinike.")          u be            ("Veprimtari marketingu, promovimi, 
studimi tregu ne fushen mjeksore dhe farmaceutike. Import, eksport, tregetim me 
shumice dhe pakice te barnave , barnave narkotike dhe psikotrope, produkteve / 
artikujve dhe pajisjeve mjeksore farmaceutike , laboratorike dhe dentare , 
suplementeve ushqimore / bimore dhe produkteve kozmetike . Veprimtari publikuese 
dhe printime e shperndarje te literatures dhe materialeve shkencore ne fushen e 
mjeksore e farmaceutike si dhe konsulence ne fushen farmaceutike ,rregjistrimin e 
barnave, analize tregu, studime klinike mbeshtetur ne legjislacionin ne RSH , ne 
funksion te aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234931-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.06.2019 per riemerimin e 
administratorit Gentian Kreka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Kreka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2019")            u be              ("20/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA900A06-5BA0-4D42-AF7D-26F6623C324A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA900A06-5BA0-4D42-AF7D-26F6623C324A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B6157-371B-4FCE-AE03-2EF41D6B060E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057906D3-B4BB-41D9-A45D-4E0FA13FE912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB530B85-911A-46BB-B28D-741F98FED858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E002F5E0-48C9-44E8-B442-A3B052535681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E002F5E0-48C9-44E8-B442-A3B052535681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E1DA6-9CB4-434E-99B5-EACDA7A1AC5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ok .xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ok .xlsx
vendim ortaku per fitimin e vitit 2018.pdf

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343641-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 9 datë 
16.09.2019 për ndryshimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu ne fushen 
mjeksore dhe farmaceutike. Import, eksport, tregetim me shumice dhe pakice te barnave , 
barnave narkotike dhe psikotrope, produkteve / artikujve dhe pajisjeve mjeksore 
farmaceutike , laboratorike dhe dentare , suplementeve ushqimore / bimore dhe produkteve 
kozmetike . Veprimtari publikuese dhe printime e shperndarje te literatures dhe 
materialeve shkencore ne fushen e mjeksore e farmaceutike si dhe konsulence ne fushen 
farmaceutike ,rregjistrimin e barnave, analize tregu, studime klinike mbeshtetur ne 
legjislacionin ne RSH , ne funksion te aktivitetit.")          u be            ("Veprimtari 
marketingu, promovimi, studimi tregu ne fushën mjeksore dhe farmaceutike. Import, 
eksport, tregëtim me shumicë dhe pakice të barnave , barnave narkotike dhe 
psikotrope, produkteve / artikujve dhe pajisjeve mjeksore farmaceutike, laboratorike 
dhe dentare, produkteve kozmetike, suplementeve ushqimore/bimore. Import, 
export, tregetim te bimeve medicinale shendetesore, bimeve aromatike, dhe te 
produkteve te gatshme bujqesore, ereza, fruta te thata, vajra bimore etj, produkte 
organike bio. Veprimtari publikuese dhe printime e shperndarje të literatures dhe 
materialeve shkencore ne fushen e mjeksore e farmaceutike si dhe konsulence në 
fushen farmaceutike, rregjistrimin e barnave, analize tregu, studime klinike 
mbështetur në legjislacionin në RSH, në funksion te aktivitetit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120F5959-C973-49FA-A2DC-3526A26CFADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9AD503-A837-4666-AB4C-D40CE463DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9AD503-A837-4666-AB4C-D40CE463DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BC5224-DC80-4913-9808-9AEC46CCF158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E7B4D-298C-4854-B045-FF2BAF7995E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C398EC67-67EB-4E10-9D2A-DDB1F3EA2D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDF8D0C-313A-43CD-B515-E190B1C4A68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A795E3A-8BB1-4355-85A5-66AAA2E26539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6203533F-5991-4308-BAD4-7F3D4965B20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FD8280-22E4-422B-A8D7-824C98780D53
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427631-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i largimit te z. Bardhyl Golemi nga pozicioni i Drejtuesit Teknik dhe miratimi i 
emerimit te znj. Alvana Naçi si Drejtuese Teknike e Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alvana Naçi")                      Nga data "25/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-473087-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.07.2015, në 
të cilin është vendosur emërimi i Znj. Sonila Zhupa si Drejtuese Teknike e shoqërisë, me 
afat emërimi prej datës 27.07.2015 e në vazhdim.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Zhupa")                      Nga data "27/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533007-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.06.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558EDF8-8349-4B58-BA97-8DBE38AE5393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558EDF8-8349-4B58-BA97-8DBE38AE5393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F9C694-0EF8-4F09-B878-9E66A949F347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510323D1-A43B-4D97-BC6C-BE77FE508E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DA20E6-161D-4904-ADCD-0F40A3AE5228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC5463-610D-47B7-9377-C05740E8D10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BC5463-610D-47B7-9377-C05740E8D10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDD3011-7455-4686-893A-FABA74EB229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6B38A1-2659-4783-A9AC-2A66E9CA7F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3865512-BA6A-470E-9917-78A384F5E454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3865512-BA6A-470E-9917-78A384F5E454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C272EEC6-F6F5-4D47-9F2A-C8DD504E5C35
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emerimi i audituesit ligjor znj. Lefteri Kushta, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563078-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
04 Incomed raporti i ecurise 2019.pdf
02 Incomed 19 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
03 Incomed 19 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
01 Incomed 19 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
04 Incomed 19 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
02 Incomed pasqyrat financiare viti 2019.pdf
08 Incomed vendim asambleje per mitarimin e pasqyrave financiare viti 2019.pdf

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592255-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.09.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935D9D1A-7C8B-46DB-9AC2-03FA6E4C86E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5B341-D750-4F94-90DB-0B82F3EEBBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F71F7AD-9F8C-4C62-B442-C6B481517B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F71F7AD-9F8C-4C62-B442-C6B481517B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D09DD5-A3A5-4049-84B2-DA8D201C475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38FB4CF-74BD-49F0-BF1E-ADC1F9320AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38FB4CF-74BD-49F0-BF1E-ADC1F9320AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5369DF-B0DE-4196-A614-ECB94D85C2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9875E52B-3120-42AC-B52B-F787B5D53A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8352E550-9033-4C3A-94DC-9E53034AF49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A2750-7F55-4E21-BCC8-F52290315DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2932B-751A-401C-A364-36ED33A93A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810839C5-BEF9-4122-BE6D-0B3023EB1C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810839C5-BEF9-4122-BE6D-0B3023EB1C27
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616801-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, nr. 5, prane "Alpet", kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623322-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 2.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Njesia Administrative Nr.2 , Rruga " Memo Bejko", Nr. Pasurie 86/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623999-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.11.2020 per largimin e 
drejtuesit teknik  Alvana Naçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Alvana Naçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427A188-BCE7-431A-9AB6-7EC54BB440CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32455792-4483-445B-A8DE-CE3C81D862F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA22B4A-FFB1-44FE-97F4-1F59F96AB78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6CB31-E230-4DF6-A8DD-6711F505548C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6CB31-E230-4DF6-A8DD-6711F505548C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F95534-9751-4B28-8B46-C28D3079EBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C8C3CE-2B78-4410-B1E0-21ED60382F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604CDED2-6CD3-49BB-B20A-59F662E6DAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC50B04F-D963-4B03-8750-C94242AC49A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC50B04F-D963-4B03-8750-C94242AC49A3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642805-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         
Automjet tip Caddy me targë  AA802GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF60F4F1-892C-4E57-8252-09711248ACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF60F4F1-892C-4E57-8252-09711248ACDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC725F-2D4E-4425-B50A-B84A534FD3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A1EA5E-A15E-4AE9-B742-DF41A9663161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327DC07-B5DE-4DCB-93BF-1E654316071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327DC07-B5DE-4DCB-93BF-1E654316071C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B7D494-98C2-4C54-A020-591B90C67582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC6B05F-3F52-4B20-9122-F8C56B76AF48

